a AH . 4 . b AU . 5 . c & in Wormac . cap . 3 . feri idem .
d Burch . I . 3 . c , 3 - . ivo p . 3 . c . 42 . e al . confirmatam .
* al , nunquam , g fac . 2 .T 0 M . 1 .

tur , concludi necefie non eft . § . 1 . Cavete ergo , fratres ,
quiim fit ambiguum , quod petiifiis confllium ; quod qui¬
dem fecundum veftrx voluntatis propofitum nulla inveni¬
mus ratione confirmatum . Veruntamen , fi veftra ! neccffi -
tati adeo eft opportunus , quem rcperillis a , dum tamen
omnis ablitj .attio , omnis ceifet conventio , nullaque ve -
ftrx Ecclefia : fiat diltraoHo ; accedat gratis , Deo fervire
incipiat , fuique regiminis devote geftet obfeqiiium : &
poitmodum vos quali fublidii gratia , aliqua fux Ecclefia :
munera largiri fratrum folatio Romana permittit Ecclefia .

Corr . Roin . 5 B . Thomas citat hcc cap . 2 . 2 quafi . 10 « .
in fine articuli tertii : rem , quam ibi tractat , fold hu¬
jus capitis auUoritate con / lituit .

C . III . De eodem . PALEA .

[ Unde Urbanus Papa in Concilio apud Me fiam ,
cap . 12 . ]

■̂ Uilus b Abbas pretium fumere , vel esigerc ab eis ,
*- qui ad converfionem veniunt , aliqud pafti c occa -

fione prtefumat . Regulam antiquam fequens , nulli un¬
quam de ordinationibus aliquid omnino accipiendum efte
conftituo , neque ex datione pallii , neque ex traditione
chartarum , neque ex ea , quam nova per ambitionem
fimulatio invenit , appellatione paftelli . Quia enim *
ordinando Epifcopo Pontifex manum imponit , Evange -
licam leftionem minifter legit , confirmationis autem cju «
epiftolam Notarius feribit .

Corr . Rom . In nonnullis vetuflis exemplaribus , in qui¬
bus pauca funt lalca , habetur caput hoc ifque ad verf .
Regulam . Reliqua vei 'o funt E . Gregorii locis indicatis .

ot Quia enim ] In plerifque exemplaribus , qua habettt
hanc Ialeam , non funt ifta dua voces . Ueriim apud B .
Gregarium leguntur , quoniam pendet adhuc oratio , cy con¬

jungitur cum : is , qua in fcquenti capite afferuntur , hoc
modo : Quia enim ordinando Epifcopo Pontifex manum
imponit , Evangelicam lectionem minifter legit ; confir¬
mationis autem ejus epiftolam Notarius feribit , ficut Pon¬
tificem non decet , & c .

C . IV . Ab ordhiaudo non debet aliquid exigi , fi
nec voluntarii oblata refpui

oportet .
Item Gregorius in Regefti lib . 4 . epifl . 44 .

five cap . 88 . in Synodo Roma habita .
Clcut d Epifcopum non decet manum , quam imponit ,

vendere ; ita minifter , vel Notarius non debet in ordi -
, natione ejus vocem fuam , vel calamum venundare , ff pau¬